[image: image1.png]MALA G RIS BT

冀建质安函﹝2022﹞254号
河北省住房和城乡建设厅

关于公布“云观摩”项目 开展线上观摩

交流的通知

各市（含定州、辛集市）住房和城乡建设局（建设局）、城市管理综合行政执法局，雄安新区管委会规划建设局：

为鼓励引导施工企业牢固树立安全发展理念，加强学习交流，充分发挥先进企业、重点项目在安全生产标准化、文明施工、信息化管理和施工扬尘污染管控等方面的示范引领作用，加大建筑施工安全文明标准化工地创建力度，进一步推动全省建筑施工安全生产、文明施工、扬尘污染防治水平提升，结合2022年“安全生产月”活动和常态化疫情防控要求，经各市推荐，我厅择优选定了19个在建工程做为“云观摩”项目，现予公布，供全省施工企业线上观摩学习交流。

各地住房城乡建设主管部门要积极督促引导建筑施工安全监督机构和施工企业，登录网页或“河北省建设工程施工安全管理信息系统”进行线上观摩、学习和交流，借鉴在建筑施工安全生产标准化、文明施工、信息化管理和施工扬尘污染管控等方面的先进经验和创新举措，促进区域内建筑施工安全生产管理规范化、标准化、信息化水平提升。

请各市于7月15日前，将组织企业线上观摩学习情况及取得成效报省住房城乡建设厅。

联系人及电话：苏国枫  0311-87905003
附件：2022年度建筑施工安全文明标准化云观摩项目
河北省住房和城乡建设厅

2022年6月22日
附件

2022年度建筑施工安全文明标准化云观摩项目

	序号
	市名称
	项目名称
	建设单位
	施工企业
	项目经理
	720云网址

	1
	石家庄
	润江·云玺
	河北润淄房地产开发有限公司
	中国建筑第二工程局有限公司
	董  康
	https://720yun.com/t/22vkb7qqg2b?scene_id=92572562

	2
	石家庄
	荣盛天同府（天同府）4#-14#住宅楼、S4#

公建及相应地下车库
	石家庄荣智房地产

开发有限公司
	中南洋建设有限公司
	鄢华宾
	https://720yun.com/t/b9vkt7rbrq9?scene_id=73817524

	3
	石家庄
	河北省人民医院

龙泉院区
	河北省人民医院
	中建三局集团

有限公司
	郭振宇
	https://1a4yiiiud.wasee.com/wt/1a4yiiiud

	4
	石家庄
	京津冀协作创新

示范园二期项目
	石家庄鹏泰置业投资有限公司
	河北省第四建筑

工程有限公司
	张新广
	http://www.redian720.com/pano/newdemo/2022-4/hbdsgc/index.html

	5
	张家口市
	蔚县市民中心（含公共实训基地）项目
	张家口蔚县源恒建设发展有限公司
	天保建设集团

有限公司
	白荣凤
	https://720yun.com/vr/4bd2dmbOjnr

	6
	唐山市
	公元九里三期项目（EPC）总承包
	唐山建投房地产开发有限公司
	中国建筑第二工程局有限公司
	芦  轶
	https://720yun.com/t/94vkb7f9gi7

	7
	唐山市
	唐山市中医医院

迁建工程
	唐山市中医院
	中国二十二冶集团

有限公司
	贾  富
	https://720yun.com/t/41vkb77mgim

	8
	保定市
	保定市主城区城中村

二期大车辛庄村

安置区项目
	中铁建投冀中开发

建设有限公司
	中铁十一局集团

有限公司
	柴子蔚
	https://www.expoon.com/e/d8hajszv7dl/panorama

	9
	保定市
	保定市主城区城中村

改造二期焦庄村安置区（地块二）项目
	葛洲坝保定建设开发有限公司
	中国葛洲坝集团三峡建设工程有限公司
	邱  望
	https://www.expoon.com/e/ikak28bzfjk/panorama

	10
	保定市
	保定国家大学科技园

科创分园项目

（生产性服务业）一期
	保定国家高新区创发科技有限公司
	河北建设集团股份

有限公司
	孟志刚
	https://720yun.com/t/f6vkte8hp1y?scene_id=69984191

	11
	沧州市
	颐和•荣盛华府B-1#—B-4#、

B-S1#—B-S3#楼
	沧州荣塑房地产开发有限公司
	河北如成建筑工程

有限公司
	王  鑫
	https://720yun.com/t/45vkzhph7rq?scene_id=84495801

	12
	沧州市
	河间市九河广场两馆

三中心工程PPP项目-

三中心工程
	河间市元信工程项目管理有限责任公司
	大元建业集团股份

有限公司
	纪志伟
	https://f66flglzc.wasee.com/wt/f66flglzc

	13
	衡水市
	北斗创业总部
	衡水衡甘达房地产

开发有限公司
	河北建设集团股份

有限公司
	马立元
	https://720yun.com/t/77vkbqplrdh?scene_id=93432636

	14
	邢台市
	邢台矿区采煤沉陷区

综合治理项目金牛阳光苑西区二期工程

（B组团B1—11#楼及

B地下车库）
	冀中能源邢台矿业

集团有限责任公司
	冀中能源邢台矿业

集团有限责任公司
	韦军才
	https://app.xinghanyun.com/#/panoview/50368?jump_from=1_05_37_01

	15
	邢台市
	邢台银行综合

营业楼项目
	邢台银行股份

有限公司
	中国建筑第八工程局有限公司
	张拥军
	https://720yun.com/t/32vkzm77gfw?scene_id=92138610

	16
	邢台市
	南宫市人民医院整体

搬迁项目（门诊医技

病房综合楼）
	南宫市人民医院
	河北建设集团股份

有限公司
	杨  雷
	https://720yun.com/t/7avkb7fwr8e#scene_id=92654090

	17
	邯郸市
	邯郸城发大厦
	邯郸市城投房地产

开发有限公司
	中国建筑第八工程局有限公司
	高海彦
	https://720yun.com/t/96vkbwrqg8l?scene_id=92020402

	18
	邯郸市
	百家新城住宅小区
	邯郸市银泰房地产

开发有限公司
	华北冶建工程建设

有限公司
	李勇堂
	720yun.com/t/45vkb7r9zfe?scene_id=93172993

	19
	雄安新区
	雄安新区起步区220

千伏7#输变电及电力调度生产运维中心
	国网雄安新区供电

公司/国网河北省电力有限公司建设公司
	中国建筑第八工程局有限公司
	周恩银

	https://720yun.com/t/7bvkb7fe01w